Главе администрации
                                                                     муниципального образования

 «Городское поселение Красногорский»

________________________________________

От гр. ___________________________________
                                                                                                  (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
________________________________________

паспорт _________________________________

                                                                                                      (серия, номер, кем и когда выдан)

________________________________________
________________________________________

                                                                                   (номер свидетельства о пенсионном страховании)

                                   проживающего (ей) по адресу:______________

(почтовый индекс, адрес регистрации по месту жительства)

________________________________________

________________________________________

                                                                                                (номер контактного телефона)

    ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          В связи с тем, что ________________________________________________

                                      (указать основания для принятия на учёт в качестве нуждающегося в жилых помещениях)

____________________________________________________________________

прошу принять меня на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях с семьёй, состоящей из _____ человек (а).

          О себе сообщаю, что я работаю____________________________________

                                                                                                                 (предприятие, учреждение, организация)
с «____»________________г. в должности________________________________

          Состав семьи:

________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать по родству, дата рождения, с какого времени проживает)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________К заявлению прилагается:

- копия поквартирной карточки (ф.10 из ЖУ) или выписка из домовой книги;

- копия финансового лицевого счёта (ЖУ);

- документы, подтверждающие состав семьи;

- справка филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» по Звениговскому району на всех членов семьи
- справку из Управления Федеральной регистрационной службы по РМЭ Минюста России о наличии, либо отсутствии в собственности жилья на всех членов семьи.

- копии: паспортов, свидетельство о браке, свидетельства о рождении детей.

- с места работы о заработной плате, если не работает то копию трудовой книжки.

- постановление Главы администрации МО «Городское поселение Красногорский» о признании гражданина малоимущим и (или) иные документы, подтверждающие право для принятия на учёт.
«____»_____________20___г.                                   подпись__________________